PAGE
2

Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2018 года № 31-2

О повестке дня тридцать первого заседания Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района
Караидельский район  Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня тридцать первого заседания Совета   сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О проекте решения Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
Информирует: глава сельского поселения Пайкиев В.М.

2. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан»
     Информирует: глава сельского поселения Пайкиев В.М.

3. О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
     Информирует: глава сельского поселения Пайкиев В.М.
Глава сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                    В.М. Пайкиев
К\Решение о повестке дня.doc